(3J
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 69, DE 12 DE JANEIRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar o seguinte PLANTÃO JUDICIÁRIO,
na Comarca da CAPITAL para o mês de JANEIRO de 2022, de acordo com a PORTARIA

CGJ n
O

943, de 27 de outubro de 2021; a RESOLUÇAO no 71/2009, do Conselho Nacional

de Justiça; e, o Provimento n° 15/2019 - Código de Normas das Serventias Judiciais da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUÍZES PLANTONISTAS

Cível - Dr. Gilvan de Santana Oliveira

Juiz de Direito da 9 Vara Cível da Capital

22 23e
Fórum Des. Jairon Maia Femandes

Telefones: (82) 4009-3515/ 99121-2233

Av. Juca Sampaio, 206 - Barro Duro

vcivel9tja1.jus.br
JANEIRO

Criminal - Dra. Maria Verônica Correia Carvalho

Souza Araújo
Juíza de Direito do 10 Juizado Especial Cível da Capital

22 23e
Telefones: (82) 2126-9555 /9556/ 99121-0313

Rua Durval Guimarães, 402, Ponta Verde

______________
__________________

ljecc@tjal.jus.br

Des. Fábio iften: rt Araújo cado Diario EletrônicoCorregedor-Geral da Justiça de Alagoas

1 de 1